
   
          
       

UCHWAŁA NR 44/2114/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2018 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w zakresie 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Nowy Twitter – warsztaty edukacyjne 
przeciwdziałające zjawiskom agresji i przemocy wśród dzieci i młodzieży”  
 
 Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz uchwały Nr 47/2136/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie procedur zlecania, realizacji  
i rozliczenia zadań publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 38/1836/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 3 października 2018 r. w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w zakresie 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Nowy Twitter – warsztaty edukacyjne 
przeciwdziałające zjawiskom agresji i przemocy wśród dzieci i młodzieży”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


